CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 3ó475.000 _ ESTADO DE MINAS GERAIS

cmPb@uai'com.br

EXMO, SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIOENTE

BERNARDES. MG:

PROTOCOLO EI I

'?EOUERIMENT
O AÉ Ê:OVADO

FM PLÉNARIq POR

Em

REQUERIMENTO no: 08/2024.1,t do sobnoI

3t'r'" tt , i.,l f,ir

EI

sOUzA, HÉLDER SABINo vlD|GAL com fundamento no art. 153, X, do Regimento

lnterno desta Casa Legislativa, requerem, consultado o Plenário, seja encaminhado ao

Exmo. Sr. Prefeito o seguinte requerimento:

quando será

âmbito desta

municipalidade, bem como qual o prazo previsto para a convocação dos aprovados'

de forma que os mesmos possam efetivamente tomar posse e entrar no exercício de

seus cargos

Por oportuno, faço questão de registrar meus votos de estlma e

consideraçáo

Atenciosamente

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG, 24.04 '2024

JOSE IAG MA RÃES / VEREADOR.

HELD R SABINO VIDIGAL / VEREADOR.

f
flo; r* .4, /J-a-.aa-

MÁRCIO DE SOUZA / VEREADOR.

l

Os vereadores JOSÉ MARIA GUIMARÃES, MÁRCIO DE

Seja informado a esta Casa Legislativa

homologado o resultado do concurso público realizado no